
 
 

Konin, 27.12.2021 r. 
ZDP-NZ-3302-25/2021 
 
 
ZAMAWIAJĄCY: 
Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie 
Ul. Świętojańska 20d 
62-500 Konin 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. Obsługa międzybrzegowej przeprawy promem na rzece Warcie  
w m. Biechowy w ciągu drogi powiatowej nr 3217P Krzymów - Kuźnica 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje iż  
w przedmiotowym postępowaniu do dnia 27.12.2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena ofertowa brutto 
(wartość miesięcznej 

usługi) 

Cena ofertowa 
brutto (wartość 

usługi za okres od 
01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r.) 

1. 

 
Przeprawa Promowa Krzysztof 

Rybicki 
 

Ladorudz 1,  
62-513 Krzymów 

 
19.008,00 zł 

 
 

228.096,00 zł 

2. 

 
Firma Usługowo – Przewozowa 

Stanisław Wróbel 
 

ul. Sierpińskiego 11, 
 62-510 Konin 

15.600,00 zł 

 
 

187.200,00 zł 

3. 
 

PPHU Gran-Bruk 
Borowo 1,  

62-513 Krzymów 
14.500,00 zł 

 
174.000,00 zł 

 

 


